2019 年 5 月 9 日

日本学生自転車競技連盟の登記選手各位

日本学生自転車競技連盟
強化普及委員会	 玉木	伸雄

第２回大分アーバンクラシック参加選手の募集について

標記について学生連盟選抜チームを編成する運びとなりましたので参加を希望する選手
は、条件等を確認のうえ御応募ください。

OITA URBAN CLASSIC International Cycle Road Race 概要

 ・OITA IKOINOMICHI CRITERIUM：2019 年 8 月 10 日（土）13:00 スタート

                      大分いこいの道周辺 1.0 ㎞ / 30laps = 30.0 ㎞

 ・OITA URBAN CLASSIC : 2019 年 8 月 11 日（日）9:00 スタート

                        昭和電工ドーム大分周辺 10.0 ㎞ / 15laps =150 ㎞

  ライセンスコントロール&監督会議: 8 月 9 日（金）レンブラントホテル

《チーム構成》 選手５名、監督１名、メカニック１名、マッサー１名

募集条件

１	 期	 	 間	 	 ２０１９年８月９日（金）～１１日（日）

２	 集合場所	 	 〒870-0816	 大分県大分市田室町 9-20	 レンブラントホテルホテル大分
	 	 	 	 	 	 	 	 https://rembrandt-group.com/oita

３	 活動内容	 	 第２回大分アーバンクラシック学生連盟選抜チームとして参戦

４	 募集期間	 	 ～５月２４日（金）

５	 応	 	 募	 	 【別紙】大分アーバンクラシック応募用紙によるメールエントリー

6	 選考基準	 	 第 35回全日本学生選手権個人ロードレース大会の順位を選考基準とする

7	 自己負担
①	 集合場所（大分県）までの往復交通費
	 ②	 30,000円（ウェア及び補給飲食料代等）

8	 その他	 	 	 質問及び応募は	 jicf@remus.dti.ne.jp	 宛メールにて受け付ける。

以上